MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

  EDITAL Nº 041/17, de 27 de abril de 2017.

Resultado da Seleção de Monitores referente ao Edital nº 039/17, de 10 de Abril de
2017.

O Diretor Geral, no uso das suas atribuições, torna público o Resultado do Processo
Seletivo de MONITORES do Programa de Monitoria do IF Farroupilha definido na
Resolução CONSUP 179/2014.

Componente Curricular Vagas Candidato Situação

Química 1 Dhiovani Felipe Ciganski Classificado

Matemática 1

Poliana Bortoluzzi Silva  Classificada

Élisson Andreolli Stein 1º Suplente

Gabriel dos Reis 2º Suplente

Física 1

Laura Marisa Baraldi Volpi Classificada

Richard Dalagnol da Silva 1º Suplente

João Gabriel Fiorentin 2º Suplente

Marcos R. Basso Schmidt 3º Suplente

Biologia 1
Amanda Pereira Dassoler Classificada

Rodrigo Daniel Kunz Suplente

Língua Portuguesa 1

Mateus Andrade Gonzato Classificado

Jackson J. de Souza Xavier Suplente

Arthur Zamurano Medeiros Desclassificado

Bruno Milani da Rosa Desclassificado

Arquitetura de Computadores / Hardware 1 Robson Moacir Remontti Classificado

Frederico Westphalen, 27 de abril de 2017.

Carlos Guilherme Trombetta

Diretor Geral
Portaria 1.846/16, de 02/12/2016

Campus IFFar - FW